
 

２０２３年 6 月 13 日（火） 

みよし工業有限会社制作の金属製ベンチ「寄贈式」 

開催延期のお知らせ 
  

6 月 9 日（金）付けで本学よりプレスリリースにてご案内いたしました、みよし工業有限会社制作
の金属製ベンチの「寄贈式」について、当日の天候（雨天）を考慮し延期することといたしましたの
で、お知らせいたします。 
 

なお、9日付けのリリースには延期日を 6月 15日（木）と記載しておりましたが、同日も雨天予報
のため、開催日時を大幅に見直し、1か月後（梅雨明け）の 7月中下旬を目途に再設定いたします。 
取材をご検討いただいていた関係者の皆様には、急なご連絡となり、誠に申し訳ございません。重ね
てお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

延期日の詳細が決まりましたら再度ご案内申し上げます。改めて取材・広報をご検討いただきます
ようよろしくお願い申し上げます。 
 

【開催を延期する寄贈式の概要】 

日時：2023年 6月 15日（木）13時 15分～ 
      → 1ヶ月後の 7月中下旬を目途に再設定し、後日改めてご案内いたします。 
会場：東北芸術工科大学｜本館正面広場（三角屋根メインビルの池前広場） 
内容：みよし工業有限会社が発行した寄付型私募債の現物寄付として、本学学生がデザインし同社が制作

した金属製ベンチの寄贈を受ける運びとなり、ベンチ４台の寄贈式を行う。 
 
■本件に関するお問い合わせ 
東北芸術工科大学 地域連携推進課 担当：安孫子・伊藤 
TEL:023－627-2199  FAX:023-627-2081（平日 9:00～17:15）／Mail: abiko@aga.tuad.ac.jp 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

配信元 ： 東北芸術工科大学 法人企画広報課  

TEL：023-627-2246 Email: public@aga.tuad.ac.jp 

報道関係各位 

プレスリリース 

1/1 ページ 

202３年 6 月 1２日（月） 

mailto:public@aga.tuad.ac.jp

